
UCHWAŁA NR LVII/435/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Kożuchowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Kożuchów za rok 2022 oraz po przeprowadzeniu 

debaty nad tym raportem, Rada Miejska w Kożuchowie postanawia udzielić wotum zaufania 

Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega umieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 

 
1)  Zmiany niniejszej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), burmistrz co roku przedstawia radzie gminy raport o stanie 
gminy, który obejmuje podsumowanie jego działalności w poprzednim roku. Raport o stanie gminy 
w szczególności obejmuje realizację zadań, programów, strategii, uchwał rady gminy oraz budżetu 
obywatelskiego. 

Raport o stanie gminy Kożuchów został przedstawiony Radzie Miejskiej w Kożuchowie 
przez Burmistrza Kożuchowa w dniu 10 maja 2023 roku. 

Po zakończonej debacie nad raportem o stanie gminy tut. Rada Miejska po wysłuchaniu 
przedstawionych informacji, postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Kożuchowa.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 
        


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2023-05-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




